平成 28 年 3月 11 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １ ５ ９ （ 東 証 第 １ 部 ）

代 表 者 名 取 締役社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 執行役員 管理部門担当 相 澤 忠 範

 電 話（06）6539－2718

人事異動及び子会社代表取締役の交代に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。なお、子会社の代表取締役が

交代する予定ですので、あわせてお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 28 年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

常務執行役員

ＦＡシステム事業担当、本社拠点担当、

ロボット事業戦略室

常務執行役員
ＦＡシステム事業担当、神戸支店・北陸

支店・九州支店担当兼ロボット事業戦略

室

山 口
やまぐち

 均
ひとし

常務執行役員

東京支社長、東京支社拠点担当、海外事

業担当

常務執行役員
TACHIBANA OVERSEAS HOLDINGS LTD.

Managing Director、海外事業・半導体デバ

イスローカルアカウント担当

布 山
ぬのやま

 尚 伸
ひさのぶ

執行役員

名古屋支社長、名古屋支社拠点担当
執行役員
名古屋支社長兼名古屋管理部長 松野

まつの
 秀樹

ひでき

(注)布山 尚伸、松野 秀樹の２名につきましては、平成 28 年 2月 8日に人事異動の開示を行っており

ますが、担当の追加に伴い改めて開示いたします。下線が今回の追加です。

２．子会社の代表取締役交代予定（平成 28 年３月 31 日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

(株)立花デバイスコンポーネント

代表取締役社長

(株)立花デバイスコンポーネント

取締役副社長
松 下
まつした

 薫
かおる

なお、現在代表取締役社長の清水 洋二は同日付にて退任予定です。

以 上